
SEÑOR  

JUZGADO OCTAVO CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2019-1504 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  MAYA TOBAR LUCY 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 



JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
PROCESO EJECUTIVO N° 2019-01504 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA - CONALFE LTDA 
CONTRA: MAYA TOBAR LUCY 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-ene-2017 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-oct-2021 

                  

CAPITAL INSOLUTO                 

  

Septiembre 16-sep-2019 28,98% 2,14%  $       776.000   $        776.000                    30   $              16.633  

Octubre 16-oct-2019 28,65% 2,12%  $       776.000   $        776.000                    31   $              17.012  

Noviembre 16-nov-2019 28,55% 2,11%  $       776.000   $        776.000                    30   $              16.412  

Diciembre 16-dic-2019 28,37% 2,10%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.863  

2020 

Enero 16-ene-2020 28,16% 2,09%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.752  

Febrero 16-feb-2020 28,59% 2,12%  $       776.000   $        776.000                    29   $              15.885  

Marzo 16-mar-2020 28,43% 2,11%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.895  

Abril 16-abr-2020 28,04% 2,08%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.688  

Mayo 16-may-2020 27,29% 2,03%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.287  

Junio 16-jun-2020 27,18% 2,02%  $       776.000   $        776.000                    30   $              15.705  

Julio 16-jul-2020 27,18% 2,02%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.228  

Agosto 16-ago-2020 27,44% 2,04%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.368  

Septiembre 16-sep-2020 27,53% 2,05%  $       776.000   $        776.000                    30   $              15.886  

Octubre 16-oct-2020 27,14% 2,02%  $       776.000   $        776.000                    31   $              16.207  

Noviembre 16-nov-2020 26,76% 2,00%  $       776.000   $        776.000                    30   $              15.520  

Diciembre 16-dic-2020 26,19% 1,96%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.696  

2021 

Enero 16-ene-2021 25,98% 1,94%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.582  

Febrero 16-feb-2021 26,31% 1,97%  $       776.000   $        776.000                    28   $              14.235  

Marzo 16-mar-2021 26,31% 1,97%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.760  

Abril 16-abr-2021 25,97% 1,94%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.577  



Mayo 16-may-2021 25,83% 1,93%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.501  

Junio 106/06/2021 25,82% 1,93%  $       776.000   $        776.000                    30   $              15.001  

Julio 16-jul-2021 25,77% 1,93%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.496  

Agosto 16-ago-2021 25,86% 1,93%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.469  

Septiembre 16-sep-2021 25,79% 1,94%  $       776.000   $        776.000                    30   $              15.017  

Octubre  16-oct-2021 25.62% 1,93%  $       776.000   $        776.000                    31   $              15.479  

CAPITAL VENCIDO         

2017 

Enero 01-ene-2017 32,99% 2,40%  $       388.000   $        388.000                    31   $                9.640  

Febrero 01-feb-2017 32,99% 2,40%  $       388.000   $        776.000                    29   $              18.036  

Marzo 01-mar-2017 32,99% 2,40%  $       388.000   $     1.164.000                    31   $              28.919  

Abril 01-abr-2017 32,01% 2,34%  $       388.000   $     1.552.000                    30   $              36.336  

Mayo 01-may-2017 32,01% 2,34%  $       388.000   $     1.940.000                    31   $              46.934  

Junio 01-jun-2017 32,01% 2,34%  $       388.000   $     2.328.000                    30   $              54.503  

Julio 01-jul-2017 33,50% 2,44%  $       388.000   $     2.716.000                    31   $              68.395  

Agosto  01-ago-2017 33,50% 2,44%  $       388.000   $     3.104.000                    31   $              78.165  

Septiembre 01-sep-2017 33,50% 2,44%  $       388.000   $     3.492.000                    30   $              85.099  

Octubre 01-oct-2017 36,76% 2,64%  $       388.000   $     3.880.000                    31   $            105.972  

Noviembre 01-nov-2017 36,76% 2,64%  $       388.000   $     4.268.000                    30   $            112.809  

Diciembre 01-dic-2017 36,76% 2,64%  $       388.000   $     4.656.000                    31   $            127.167  

2018 

Enero 01-ene-2018 31,04% 2,28%  $       388.000   $     5.044.000                    31   $            118.750  

Febrero 01-feb-2018 31,04% 2,28%  $       388.000   $     5.432.000                    28   $            115.509  

Marzo 01-mar-2018 31,04% 2,28%  $       388.000   $     5.820.000                    31   $            137.019  

Abril 01-abr-2018 31,73% 2,32%  $       388.000   $     6.208.000                    30   $            144.219  

Mayo 01-may-2018 31,73% 2,32%  $       388.000   $     6.596.000                    31   $            158.340  

Junio 01-jun-2018 31,73% 2,32%  $       388.000   $     6.984.000                    30   $            162.246  

Julio 01-jul-2018 30,05% 2,21%  $       388.000   $     7.372.000                    31   $            168.635  

Agosto  01-ago-2018 30,05% 2,21%  $       388.000   $     7.760.000                    31   $            177.511  

Septiembre 01-sep-2018 30,05% 2,21%  $       388.000   $     8.148.000                    30   $            180.374  

Octubre 01-oct-2018 34,25% 2,48%  $       388.000   $     8.536.000                    31   $            219.174  



Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17%  $       388.000   $     8.924.000                    30   $            194.038  

Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17%  $       388.000   $     9.312.000                    31   $            209.224  

2019 

Enero 01-ene-2019 36,65% 2,64%  $       388.000   $     9.700.000                    31   $            264.241  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $       388.000   $   10.088.000                    28   $            248.216  

Marzo 01-mar-2019 36,65% 2,64%  $       388.000   $   10.476.000  31  $            285.380  

Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14%  $       388.000   $   10.864.000                    30   $            232.856  

Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15%  $       388.000   $   11.252.000                    31   $            249.442  

Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14%  $       388.000   $   11.640.000                    30   $            249.258  

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14%  $       388.000   $   12.028.000                    31   $            265.906  

Agosto  01-ago-2019 28,98% 2,14%  $       388.000   $   12.416.000                    31   $            274.992  

Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            266.121  

Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            272.195  

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            262.593  

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            269.816  

2020 

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            268.029  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    29   $            254.157  

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            270.326  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            267.006  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            260.596  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            251.277  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            259.653  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            261.881  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            254.179  

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            259.310  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            248.320  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            251.132  

2021 

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            249.316  

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    28   $            227.764  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            252.168  



Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            249.230  

Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            248.018  

Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            239.933  

  Julio 01-jul-2021 25,77% 1,93%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            247.616  

  Agosto 01-ago-2021 25,86% 1,94%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            248.899  

  Septiembre 01-sep-2021 25,79% 1,93%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    30   $            239.629  
  Octubre  01-oct-2021 25.62% 1,93%  $ 12.416.000   $   12.416.000                    31   $            247.671  

INTERESES MORATORIOS  $      11.868.294  

CAPITAL INSOLUTO  $            776.000  

CAPITAL VENCIDO  $      12.416.000  

TOTAL LIQUIDACION   $      25.060.294  

 


